



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14082021-229003
CG-DL-E-14082021-229003

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3058]
No. 3058]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 13, 2021/श्रावण 22, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 13, 2021/SRAVANA 22, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 अगस्त, 2021

का.आ. 3306(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1911 (अ), तारीख 17.05.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के रूपनगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-205-K के कि.मी. 66.000 से कि.मी. 91.000 एवं सपर से खरड कि.मी. 0.000 से कि.मी. 19.500 (लुधियाना से रूपनगर खंड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "30.05.2021" को "पंजाबी ट्रिब्यून

(पंजाबी)" और "द ट्रिब्यून (अंग्रेज़ी)" में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के रूपनगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-205-K के कि.मी. 66.000 से कि.मी. 91.000 एंव सपर से खरड कि.मी. 0.000 से कि.मी. 19.500 (लुधियाना से रूपनगर खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब			जिले का नाम: रूपनगर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मोरिंडा				
	गांव का नाम: चटामला (246)				
1	36//24/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	कमलजीत सिंह पुत्र जसपाल सिंह पुत्र दीदार सिंह 1/2 हिस्सा, हरप्रीत सिंह पुत्र जसपाल सिंह पुत्र दीदार सिंह 1/2 हिस्सा, (36//24/2)
2	39//18/1	निजी	कृषि	0.0506	गुरभिंदर कौर विधवा सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/4 हिस्सा, जसविंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 3/8 हिस्सा, परमिंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 3/8 हिस्सा (39//18/1)
3	39//24	निजी	एग्रीकल्चर	0.3642	जसपाल कौर विधवा हरप्रीत सिंह पुत्र जगत सिंह 4/9 हिस्सा, सरबजीत कौर पुत्री हरबंत सिंह पुत्र जगत सिंह 1/3 हिस्सा, जसप्रीत कौर पुत्री करमजीत सिंह पुत्र हरबंत सिंह 1/9 हिस्सा, जगमीत पाल पुत्र करमजीत सिंह पुत्र हरबंत सिंह 1/9 हिस्सा . (39//24)
4	39//26	सरकारी	गैरमुमकिन	0.0025	केंदरी सरकार (39//26)

5	47//21/1/1	निजी	कृषि	0.0101	गुरिंदर सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र गुरदेव सिंह (47//21/1/1)
6	47//21/1/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0531	सुरिंदर कौर पुत्री नसीब कौर पुत्री रूड सिंह 1/1288 हिस्सा, बलदेव सिंह पुत्र नसीब कौर पुत्री रूड सिंह 1/1288 हिस्सा, हाकम सिंह पुत्र नसीब कौर पुत्री रूड सिंह 1/1288 हिस्सा, दर्शन सिंह पुत्र नसीब कौर पुत्री रूड सिंह 1/1288 हिस्सा, सुरमुख सिंह पुत्र नसीब कौर पुत्री रूड सिंह 1/1288 हिस्सा, मखन सिंह पुत्र नसीब कौर पुत्री रूड सिंह 1/1288 हिस्सा, दलवीर सिंह पुत्र नसीब कौर पुत्री रूड सिंह 1/1288 हिस्सा, शमशेर सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र वरयाम सिंह 29/736 हिस्सा, हरिंदर सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र वरयाम सिंह 29/736 हिस्सा, हरसिमरनजीत सिंह पुत्र हरविंदर सिंह पुत्र लाभ सिंह 29/1472 हिस्सा, परनीत सिंह पुत्र शमशेर सिंह पुत्र लाभ सिंह 29/1472 हिस्सा, इकबाल सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/184 हिस्सा, केशर सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र वरयाम सिंह 27/368 हिस्सा, जगजीत सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र रूड सिंह 9/1472 हिस्सा, हकीकत सिंह पुत्र पाल सिंह पुत्र वरयाम सिंह 101/736 हिस्सा, जसवीर सिंह पुत्र पल सिंह पुत्र वरयाम सिंह 101/736 हिस्सा . जगत सिंह पुत्र रूड सिंह पुत्र जैमल सिंह 109/1472 हिस्सा, सीतो सिंह पुत्र रूड सिंह पुत्र जैमल सिंह 3/736 हिस्सा, गुरचरण कौर पुत्री रूड सिंह पुत्र जैमल सिंह 3/736 हिस्सा, ,कुलवंत कौर पुत्री गुरमैल कौर पुत्री सीटों 13/2944 हिस्सा ,अंग्रेज कौर पुत्री सीतो कौर पुत्री रूड सिंह 13/2944 हिस्सा, पाल कौर पुत्री वरयाम सिंह पुत्र जगत सिंह 25/736 हिस्सा, हरजिंदर सिंह पुत्र पाल सिंह पुत्र वरयाम सिंह 101/736 हिस्सा, सुखविंदर सिंह पुत्र पाल सिंह पुत्र वरयाम सिंह 101/736 हिस्सा, हरविंदर कौर पुत्री धरम सिंह पुत्र वरयाम सिंह 173/1472 हिस्सा, (47//21/1/2)
7	49//5	निजी	एग्रीकल्चर	0.1543	गुरभिंदर कौर विधवा सुरमुख सिंह पुत्र तेजा

					सिंह 1/4 हिस्सा, जसविंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 3/8 हिस्सा, परमिंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 3/8 हिस्सा (49//5)
8	66	(अन्य ग्राम पंचायत)	गैरमुमकिन रास्ता	0.0379	ग्राम पंचायत (66)
9	67	(अन्य ग्राम पंचायत)	गैरमुमकिन रास्ता	0.0253	ग्राम पंचायत (67)
10	69	(अन्य ग्राम पंचायत)	गैरमुमकिन रास्ता	0.0379	ग्राम पंचायत (69)
11	70	(अन्य ग्राम पंचायत)	गैरमुमकिन रास्ता	0.0531	ग्राम पंचायत (70)
12	74	(अन्य ग्राम पंचायत)	गैरमुमकिन रास्ता	0.0101	ग्राम पंचायत (74)
	गांव का नाम: ओइंड (294)				
13	8	निजी	एग्रीकल्चर	0.0084	लक्ष्मण सिंह पुत्र फुमान सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/20 हिस्सा, रतन सिंह पुत्र फुमान सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/20 हिस्सा, सुदागर सिंह पुत्र फुमान सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/80 हिस्सा, सरमुख सिंह पुत्र फुमान सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/80 हिस्सा, शिंगारा सिंह पुत्र सपूरण सिंह पुत्र फुमान सिंह 1/40 हिस्सा, सुरजीत सिंह पुत्र सपूरण सिंह पुत्र फुमान सिंह 1/40 हिस्सा, सदा सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र दसोदा सिंह 1/60 हिस्सा, जोगिन्दर सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र दसोदा सिंह 1/60 हिस्सा, राजा सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र मंगल सिंह 1/120 हिस्सा, सेवा सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र मंगल सिंह 1/48 हिस्सा, काका सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र मंगल सिंह 1/90 हिस्सा, बस्ता सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र फत्तू 7/240 हिस्सा, भाग सिंह पुत्र अनोख सिंह पुत्र भाग सिंह 1/400 हिस्सा, नेटर सिंह पुत्र अनोख सिंह पुत्र भाग सिंह 1/400 हिस्सा, प्रेम सिंह पुत्र अनोख सिंह पुत्र भाग सिंह 1/50 हिस्सा, खेम सिंह पुत्र अनोख सिंह पुत्र भाग सिंह 1/50 हिस्सा, बक्शीस सिंह पुत्र बारे सिंह पुत्र वजीरा सिंह 31/320 हिस्सा, माखन सिंह

				पुत्र बारे सिंह पुत्र वजीरा सिंह 3/320 हिस्सा, मुख्तियार सिंह पुत्र बारे सिंह पुत्र वजीरा सिंह 3/320 हिस्सा, रतन सिंह पुत्र बारे सिंह पुत्र वजीरा सिंह 31/320 हिस्सा, गुरनाम सिंह पुत्र बारे सिंह 1/160 हिस्सा, लाभ सिंह पुत्र बारे सिंह 1/160 हिस्सा, मलूक सिंह पुत्र परताप सिंह पुत्र हिरा सिंह 1/32 हिस्सा, मेजर सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र मलूक सिंह 1/96 हिस्सा, जसवीर सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र मलूक सिंह 1/96 हिस्सा, भाग सिंह पुत्र अनोख सिंह पुत्र बारे सिंह 7/400 हिस्सा, नेटर सिंह पुत्र अनोख सिंह पुत्र बारे सिंह 1/50 हिस्सा, लाभ सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र बारे सिंह 1/15 हिस्सा, गुरनाम सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र बारे सिंह 1/15 हिस्सा, नसीब सिंह पुत्र बक्शीस सिंह उर्फ सोहन सिंह पुत्र बारे सिंह 1/24 हिस्सा, बुध सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र परताप सिंह 1/144 हिस्सा, जित सिंह पुत्र सुरता सिंह पुत्र तारा सिंह 1/180 हिस्सा, अजमेर सिंह पुत्र सुरता सिंह पुत्र तारा सिंह 1/180 हिस्सा, दीदार सिंह पुत्र सपूरण सिंह पुत्र फुमान सिंह 1/80 हिस्सा, तेजिंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र अनोख सिंह 23/400 हिस्सा. सादडी सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र सपूरण सिंह 1/120 हिस्सा, बहादुर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र सपूरण सिंह 1/120 हिस्सा, सुरजीत कौर विधवा गुरदेव सिंह पुत्र सपूरण सिंह 1/120 हिस्सा, करनैल सिंह उर्फ छोटू पुत्र परताप सिंह पुत्र नरियन सिंह 119/2400 हिस्सा, वरिंदर सिंह पुत्र बलजिंदर सिंह पुत्र नहर सिंह 1/90 हिस्सा, मंजीत सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र बाबू सिंह उर्फ लुग्मन सिंह 1/288 हिस्सा, तनमप्रीत सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र बाबू सिंह उर्फ लुग्मन सिंह 1/288 हिस्सा, राजिंदर सिंह पुत्र बुध सिंह पुत्र साधु सिंह 1/288 हिस्सा, सुरजीत कौर विधवा भूड सिंह पुत्र साधु सिंह 1/864 हिस्सा मंजीत कौर विधवा केसर सिंह पुत्र भूड सिंह 1/864 हिस्सा मनदीप पुत्री केसर सिंह पुत्र भूड सिंह 1/864 हिस्सा (8)
--	--	--	--	--

14	9	निजी	कृषि	1.29822	नेतर सिंह पुत्र अनोख सिंह पुत्र बारा सिंह 120/293 हिस्सा , खेम सिंह पुत्र अनोख सिंह पुत्र बारा सिंह 98/293 हिस्सा, तेजविंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र अनोख सिंह 75/293 हिस्सा . (9)
			कुल	2.11082	

[फा. सं. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT6-PKG6/LA/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 13th August, 2021

S.O. 3306(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O No.1911(E), dated 17.05.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-205-K on the stretch of land from Km. 66.000 to Km. 91.000 with Spur connectivity to Kharar (Km. 0.000 to Km. 19.500) (Ludhiana to Rupnagar Section) in the District of RUPNAGAR in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “ Punjabi Tribune (Punjabi) ” and “ The Tribune (English)” on dated 30.05.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the National Highway No. 205-K in the stretch of land from Km. 66.000 to Km. 91.000 with Spur connectivity to Kharar (Km. 0.000 to Km. 19.500) (Ludhiana to Rupnagar Section) in the district of RUPNAGAR in the state of PUNJAB.

State: PUNJAB			District: RUPNAGAR		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Morinda				
	Village: Chatamla (246)				
1	36//24/2	Private	Agriculture	0.0051	Kamaljeet Singh S/o Jaspal Singh S/o Didar Singh 1/2 hissa, Harpreet Singh S/o Jaspal Singh S/o Didar Singh 1/2 hissa 36//24/2

2	39//18/1	Private	Agriculture	0.0506	Gurbhinder Kaur Vidhwa Surmukh Singh S/o Teja Singh 1/4 hissa, Jaswinder Singh S/o Surmukh Singh S/o Teja Singh 3/8 hissa, Parminder Singh S/o Surmukh Singh S/o Teja Singh 3/8 hissa. 39//18/1
3	39//24	Private	Agriculture	0.3642	Jaspal Kaur Vidhwa Harbant Singh S/o Jagat Singh 4/9 hissa, Sarabjeet Kaur D/o Harbant Singh S/o Jagat Singh 1/3 hissa, Jaspreet Kaur D/o karamjeet Singh Son Harbant Singh 1/9 Hissa, Jagmeet pal Son karamjeet Singh Son harbant singh 1/9 Hissa. 39//24
4	39//26	Government	Garmumkin	0.0025	kendari Sarkar 39//26
5	47//21/1/1	Private	Agriculture	0.0101	Gurinder Singh S/o Amarjeet Singh S/o Gurdev Singh 47//21/1/1
6	47//21/1/2	Private	Agriculture	0.0531	Surinder Kaur d/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Baldev Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Hakam Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Darshan Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Surmukh Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Makhan Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Dalveer Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Shamsheer Singh s/o Labh Singh s/o Variam Singh 29/736 hissa, Harinder Singh s/o Labh Singh s/o Variam Singh 29/736 hissa, Harsimranjeet Singh s/o Harwinder Singh s/o Labh Singh 29/1472 hissa, Parneet Singh s/o Shamsheer Singh s/o Labh Singh 29/1472 hissa, Iqbal Singh s/o Sher Singh s/o Jageer Singh 1/184 hissa, Keshar Singh s/o Amar Singh s/o Variam Singh 27/368 hissa, Jagjeet Singh s/o Arjan Singh s/o Rood Singh 9/1472 hissa, Hakikat Singh s/o Pal Singh s/o Variam Singh 101/736 hissa, jasveer Singh Son Pal Singh Son Variam Singh 101/736 Hissa. Jagat Singh s/o Rood Singh s/o Jaimal Singh 109/1472 hissa, Seeto Singh s/o Rood Singh s/o Jaimal Singh 3/736 hissa, Gurcharan Kaur d/o Rood Singh s/o Jaimal Singh 3/736 hissa, Kulwant Kaur D/o Gurmail Kaur D/o Sito 13/2944 Hissa, Angrej Kaur d/o Seeto Kaur d/o Rood Singh 13/2944 hissa, Pal Kaur d/o Variam Singh s/o Jagat Singh 25/736 hissa, Harjinder Singh s/o Pal Singh s/o Variam Singh 101/736 hissa, Sukhwinder Singh s/o Pal Singh s/o Variam Singh 101/736 hissa, Harwinder Kaur d/o Dharam Singh s/o Variam Singh 173/1472 hissa, 47//21/1/2
7	49//5	Private	Agriculture	0.1543	Gurbhinder Kaur Vidhwa Surmukh Singh S/o Teja Singh 1/4 hissa, Jaswinder Singh S/o Surmukh Singh S/o Teja Singh 3/8 hissa, Parminder Singh

					S/o Surmukh Singh S/o Teja Singh 3/8 hissa. 49//5
8	66	Common(Grampanchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0379	Gram Panchayat 66
9	67	Common(Grampanchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0253	Gram Panchayat 67
10	69	Common(Grampanchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0379	Gram Panchayat 69
11	70	Common(Grampanchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0531	Gram Panchayat 70
12	74	Common(Grampanchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0101	Gram Panchayat 74
	Village: Oind (294)				
13	8	Private	Agriculture	0.0084	lashman Singh S/o fuman Singh S/o Narain Singh 1/20 Hissa, Ratan Singh S/o fuman Singh S/o Narain Singh 1/20 Hissa, Sudagar Singh S/o fuman Singh S/o Narain Singh 1/80 Hissa, Sarmukh Singh S/o fuman Singh S/o Narain Singh 1/80 Hissa, Shingara singh S/o Sapooran singh S/o fuman Singh 1/40 Hissa, Surjit singh S/o Sapooran singh S/o fuman Singh 1/40 Hissa, Sada singh S/o Sher singh S/o dasoda Singh 1/60 hissa, Joginder singh S/o Sher singh S/o dasoda Singh 1/60 Hissa, raja singh S/o tara singh S/o Mangal Singh 1/120 Hissa, sewa singh S/o tara singh S/o Mangal Singh 1/48 Hissa, kaka singh S/o tara singh S/o Mangal Singh 1/90 Hissa,bAsta singh S/o Mangal Singh S/o Fattu 7/240 Hissa, Bhag singh S/o Anokh singh S/o bhag Singh 1/400 Hissa, Netar Singh S/o Anokh Singh S/o Bhag Singh 1/400 Hissa, Prem singh S/o Anokh Singh S/o Bhag singh 1/50 Hissa, Khem singh S/o anokh Singh S/o Bhag singh 1/50 Hissa, Bakshis singh S/o Bara singh S/o wajira singh 31/320 Hissa, Makhan singh S/o Bara singh S/o wajira singh 3/320 Hissa, Mukhtiyar singh S/o Bara singh S/o wajira singh 3/320 Hissa, ratan singh S/o Bara singh S/o wajira singh 31/320 Hissa, Gurnaam singh S/o bara Singh 1/160 Hissa, Labh singh S/o bara Singh 1/160 Hissa, Malook singh S/o Partap singh S/o hira singh 1/32 Hissa, Major singh S/o Mahinder singh S/o Malook singh 1/96 hissa, Jasveer singh S/o Mahinder singh S/o malook Singh 1/96 Hissa, Bhag Singh S/o anokh singh S/o bara Singh 7/400 Hissa, Netar Singh S/o Anokh Singh S/o Bara singh 1/50 Hissa, Labh singh S/o santokh singhS/o Bara singh 1/15 Hissa, Gurnaam singh S/o santokh Singh S/o bara singh 1/15 Hissa, Nasib Singh S/o Bakshis Singh Urf saon singh S/o bara Singh 1/24 Hissa, Budh Singh S/o sadhu Singh S/o Partap Singh 1/144 Hissa,Jit singh S/o Surta singh S/o tara singh 1/180 hissa, Ajmer Singh S/o surta singh S/o tara singh 1/180 hissa, Didar singh

					S/o spooran Singh S/o fuman singh 1/80 Hissa, tejinder singh S/o Darshan singh S/o Anokh singh 23/400 Hissa. Saddi Singh S/o Gurdev singh S/o Sapooran Singh 1/120 Hissa, Bahadur Singh S/o gurdev Singh S/o Sapooran Singh 1/120 Hissa, Surjit Kaur widhwa gurdev singh S/o Sapooran Singh 1/120 Hissa, Karnail singh Urf chottu S/o Partap Singh S/o Narian Singh 119/2400 Hissa, warinder singh S/o Baljinder singh S/o Nahar singh 1/90 Hissa, Manjit singh S/o Jagtaar Singh S/o Babu Singh Urf Luxman Singh 1/288 Hissa, Tanampreet singh S/o Jagtaar Singh S/o Babu Singh Urf Luxman Singh 1/288 Hissa, rajinder singh S/o Budh Singh S/o Sadhu Singh 1/288 Hissa, Surjit Kaur Vidhwa Bhudh Singh S/o Sadhu Singh 1/864 Hissa Manjeet Kaur Vidhwa Kesar Singh s/o Bhudh Singh 1/864 Hissa Mandeep d/o Kesar Singh s/o Bhudh Singh 1/864 Hissa 8
14	9	Private	Agriculture	1.29822	Netar singh S/o anokh Singh S/o Bara singh 120/293 Hissa, Khem singh S/o anokh singh S/o Bara Singh 98/293 Hissa, tejevinder singh S/o darshan singh S/o anokh Singh 75/293 hissa. 9
			TOTAL	2.11082	

[F. No. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT6-PKG6/LA/3D]

RAJESH GUPTA, Director